合 肥 市 保 安 协 会
合保协[2019]

关于召开合肥市保安协会

第二届理事会第一次会员代表大会的通知

各会员单位：
合肥市保安协会第一届理事会，2019年6月任期届满，根据《合肥市保安协会章程》之规定，经第一届理事会2019年12月会议研究决定，报合肥市民政局和合肥市公安局治安支队批准，兹定于2019年12月26日在安徽饭店召开合肥市保安协会第二届理事会第一次会员代表大会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
  2019年12月26日（周四）上午8：30，会期半天。
二、会议地点
安徽饭店4楼安徽厅（3号厅）
具体地址：合肥市蜀山区梅山路18号
三、参会人员
    合肥市保安协会全体会员单位代表，特邀合肥市民政局领导、合肥市公安局治安支队领导莅临大会。
四、会议议程
1. 听取合肥市保安协会第一届理事会工作报告，审议并表决。
2. 听取合肥市保安协会第一届理事会财务工作报告，审议并表决。
3. 听取《合肥市保安协会章程》修订情况说明，审议并表决。
4. 审议合肥市保安协会第二届理事会会长、常务副会长、副会长、理事、常务理事、监事、顾问、秘书长、常务副秘书长候选人提名。
5. 选举产生合肥市保安协会第二届理事会会长、常务副会长、副会长、理事、常务理事、监事、顾问、秘书长、常务副秘书长。
6. 新当选会长代表合肥市保安协会第二届理事会讲话。
7. 合肥市民政局领导讲话。
8. 合肥市公安局治安支队领导讲话。
9. 全体代表合影。
五、有关要求
   1. 会议要求各会员单位主要负责人出席（各会员单位参会代表限1人），中午在安徽饭店白鹭阁自助餐厅就餐。
2. 请参会人员务必于2019年12月26日8时20分前签到入场完毕。
3. 请协会各会员单位于2019年12月23日（下周一）下午17:00前确定参会人员，并将参会人员回执以电子版形式报协会秘书处，以便工作安排。（具体见附件1）
六、会务联系人和联系方式
联系人：王书敏   0551-66027319   13805693994
 蔡天翔   0551-66027320   13866168575
邮  箱：63691214@qq.com
特此通知

合肥市保安协会
2019年12月18日
附：参会人员报名回执
附件1：
合肥市保安协会第二届理事第一次会员代表大会

参会人员报名回执

	单位名称
	姓名
	职务
	联系电话
	备注